
Firmado digitalmente por AMES 
RAMELLO Gonzalo Raul FAU 
20336951527 soft 
Motiva Doy V 8' 
Fecha: 06.01.2022 18:38:25 -05:00 

Firmado digitalmente por ARENAS 
ROMERO Line Vanessa FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 06.01.2022 18:32:22 -0500 

Firmado digitalmente por TEJADA 
GALINDO Sergio Femando FAU 
20507920722 soft 
Motivo: Doy V° 13° 
Fecha: 06.01.2022 18:23:21 -05:00 

Firmado digitalmente por ROBLES 
HERRAN Rocio Del Carrnen FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V° F3* 
Fecha: 06.01.2022 18:05:19 -05:00 

Firmado digitalmente por AMES 
RAMELLO Gonzalo Raul FAU 
20336951527 soft 
Motivo: Doy V* 8° 
Fecha, 06.01.2022 18:03:56 -05:00 

)5a,OCA DEL 

ae.401‘e(4.0;b t/Mit:dteir,:af 
N° 008-2022-MIMP 

Lima, 06 ENE. 2022 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 004-2021-MIMP se 

designa a la señora CARMEN ROSA PARDAVE CAMACHO en el cargo de confianza de 

Coordinadora de la Sub Unidad de Logística de la Unidad de Administración del Programa 

Integral Nacional para el Bienestar Familiar del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 

Vulnerables; 

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la citada 

designación, así como designar a quien ocupará el citado cargo; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de 

Poblaciones Vulnerables, de la Secretaría General, de la Dirección Ejecutiva del Programa 

Integral Nacional para el Bienestar Familiar, de la Oficina General de Recursos Humanos y 

de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 

Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder 

Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto 

Legislativo N° 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del 

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; y, en el Texto Integrado del Reglamento 

de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, 

aprobado por Resolución Ministerial N° 208-2021-MIMP; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Dar por concluida la designación de la señora 

CARMEN ROSA PARDAVE CAMACHO en el cargo de confianza de Coordinadora de la Sub 

Unidad de Logística de la Unidad de Administración del Programa Integral Nacional para el 

Bienestar Familiar del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables. 

Artículo 2.- Designar a la señora ELIZABETH UGARTE 

MANRIQUE en el cargo de confianza de Coordinadora de la Sub Unidad de Logística de la 

Unidad de Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar del 

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Firmado digitalmente por DURAND 
GUEVARA Anahi FAU 20336951527 
soft 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha, 06.01.2022 18:55:44 -05:00 

ANAHÍ DURAND GUEVARA 
Ministra de la Mujer y Poblaciones Vulnerables 

rinnen 

Cu 	1, Lu 
hillnIsterio dr la Mulcr y 

Poblaciones Vulnerables 


	00000001

